
IcT. /1*1^

o- OoH/wi-Zn/1*^

Dodatek č. 7
k^ámlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 5/2006 ze dne 5. 1.

2006

Smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ : 00063461

zastoupená  zástupcem starostky 
bankovní spojení: 
č.ů. ^ '■

(dále jen „objednatel14)

2. GARTENSTA PLUS s.r.o.
Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 - Dubeč 
IČ: 26689472 
DIČ: CZ26689472
zastoupená jednatelem 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87497
(dále jen „zhotovitel44)

se dohodly, že smlouva o dílo č. 5/2006, uzavřená dne 5. 1.2006 (dále jen smlouva o 
dílo), se mění následujícím způsobem:

Předmět dodatku

V důsledku změny zimního úklidu chodníků místních komunikací v majetku hl. m. Prahy 
dochází ve výše uvedené smlouvě k následujícím změnám:

1. Z důvodu změny rozsahu činností se:
a) příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností dodatku č. 6, uzavřeného dne 

16. 3. 2012 a příloha č. 1b) Seznam a cena jednotlivých činností dodatku č. 4, 
uzavřeného dne 8. 12. 2009, nahrazuje s platností od 1. 11. 2012 přílohou č. 1 
tohoto dodatku,

b) příloha č. 2a) Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období 
zajišťuje schůdnost (grafická příloha) a příloha č. 2b) Seznam pěších 
komunikací, na kterých se v zimním období zajišťuje schůdnost (grafická 
příloha) dodatku č. 4, uzavřeného dne 8. 12. 2009, nahrazuje s platností od 
1.11.2012 přílohou č. 1 tohoto dodatku,

2. Bod 2.5. článku 1.2 Předmět činnosti a cena nyní zní:

2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší 
přípustná a činí:

1



\

2 164 521 Kč + DPH v zákonné výši

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 5/2006, včetně dodatků 
č. 1 až č. 6 zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
- příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností,
- příloha č. 2 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období zajišťuje

schůdnost (grafická příloha).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.11.2012.

\\

\\

V Praze dne ..ř.í :^...2012
21 11. 2012

za zhotovitele: za objednatele

Za OP

Za OŽP 

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu. \e smyslu usi. § 43 zákona 
131/20U0 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpi

Zveřejněno: od do

;ott!í)aseno usnesením 2>dT_ 
ze dne 3d 

ZMC I>2

2



Příloha č.l

Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativni (vbr klimatický ch podmmek).
\'icepráce jsou konzultovány s pracovnicemi OŽP, Konečnou částku nelze překročit.

Havlíčkovy sady

:>ořč Pogi^kooi^^ Jedn Sval Množství Cet-nost Jedn.cena Celkem
TRÁVNÍKY

1 Koseji trávníků ocívdz do 20 km l.int tr m2 1 30107,00 6 1.1515 208 064,00
3 Koseni trawliků odvezcb 20 km l.httř. m2 OJi 2038500 £ 1.3Q55 139 175.00
5 Kosení trawiiků odvez do 20 km 1 inttř. m2 3 3631.00 g 1,9361 34 859.00

! 7 Vyhrabaní s odvczerr, shrafckú m2 1 30107,00 i 2,282€ 68721.00
; & Vyhrabaní s odvezem shrabků m2 0 20385,00 i 2.5165 51 303.00

e Vyhrabáni s odvczerr, shrabků m2 '3 3631.00 i 2.8532 10274.00
10 Hrabání lsti do 5 ctn s odvozem shrabků m2 1 35107,00 i 3.9945 14023-4.00
ii Hrabání lsti do 5 cm s odvozem sňrabkú m2 2 3358500 i 4.340ř 145 790,00

12 Hrabání lsti do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 4680,00 i 4.3405 20 316,00
13 Hnojen i nasiroko Cererrtem 2,0dksl'm2) kg 1 602,14 2 5.7064 6 872.00
14 Hnojeni nasiroko Cerertem <2,0dkoitn2) kg oJi 407,70 O 5.7064 4 653.00
17 Provzdušnění ha 1.2.3 5,63 i 6 277.50B7 35656,00
18 Zasekání okrajů bm 800.00 i 2.3532 2233.00

V KEŘE

58 Řez živých pkxú cto 3 m m2 1 940:30 i 20.5632 19 320.00
60 Zmlazřez keřů ne tm do 1,5 m prumkor ks 1.2 200,00 i 422376 8448.00 |

61 Zmlaz.fez keřů ne tm. do 3 m prům kor. ks 1.2 230.00 i 74.2036 17 067.00

62 Priklest keři ned. do 1,5 m ks U 500,-30 i 25.1082 12 554.00
63 Pn*:1est keři netr. dc 3 m ks u 600,(00 i 31.955E 19174.00 i

75 Dovez vody m3 0,50 20 321,3613 3219,00
1.1 Zálivka |TQťm2^ m3 0,50 20 140.3978 1404,00
77 Hotbení jam s výmpůdy do 0.12f> m3 ks 1.2 50.00 1 32.7426 4 137.00

78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks u 50,00 1 28.5422 1427.00
7S Hnoiíeni uměl.hřejivém jCerent I0dkí»'m2) 1.2.3 500 1 17.1294 86.00

VI STROMY
! 83 Priciest běžný ks 1.2 50,00 1 235,3506- 14 268.00
i 81 Kácení prim. 70 - 83 cm ks u 5,00 1 7 418.3703 37 094.00

82 Kácení paim. 30 - 40 cm ks 1.2 5,00 1 2 465,3482 12 327.00
! 84 Odstranění pařezů o prům 83 - 40 cm ks U 5.00 1 913.0953 4 565,00

85 Odstranění pařezů o prům 50 - 60 cm ks U 5,00 1027.2233 5136.00
VH MATERIÁL

i 88 Cerem <2 a 10tíks'm2j 1014,54 17.1294 17 378.00
! 95 Roundup (5 Llu) 1 5,02 1 433.7272 2177.00
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 1418,00 20 2,2826 64 733.00 i

104 Likvdace komun odpadu konťmés 2,10 12 ! 2 739.2758 69030.00 !

105 Likvdace biol. odpadu konťměs 2,50 12 1 626,1805 54 785.00 |

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 ÚWid ploch -1 Biterz tř hed/més 3220 12 1G8.442C 41 £02.00 i

stroj hod 15,00 12 410.3914 73 930.00 !

hodina odb.pr. 200,00 205.4508 41 090.00
hodna pompr. 200,00 108.4420 21688.00 j

Celkem 1 1 415 114.00

3



Perucká stran

Pore. Popis ukonu Jedn. Svaž. Množství Cet-nost Jedn. cena Celkem
TRÁVNÍKY

1 Koseni tráwiiků och»z do 20 km ll.inttr m2 1 9M3.0 4 1,1515 41 835,00
3 Koseni tráwikú odvoz do 20 km B.inttř. m2 O 6311,0 4 1,3655 34470,00
5 Koseni trásnikú odvoz do 20 km ll.inttr. m2 3 1660,0 4 1,9361 12 778,00
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 9333,0 2,2826 20732.00

6 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 6311,0 2,5169 15 884,00
10 Hrabáni Irsti óo 5 cm s odvozem shrabků m2 1 13633.0 0 2,9653 82 334,00
11 Hrabání Irsti óo 5 cm s odvozem shrabků m2 n 10941,0 4.340Ě 47494,00
12 Hrabání Irsti do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 1713,0 4.3409 7436.00
16 Zasekání okraýů bm 1600.0 2,8532 4 565,00

V KEŘE

i 60 Zmlazřez keřů ne tm. do 1,5 m prům kor. ks 1.2 200,0 42,2376 8448,00
61 Zmlazřez keřů ne tm. do 3 m prům kor ks u 300,0 74,2036 22261,00
62 Pnklest keřů netr. do 1.5 m ks 2 500,0 25,1062 12554,00

63 Pni*lest keřů netr. do 3 m ks 2 500,0 31.9556 15978,00
VI STROMY

! 60 PaAlestbéJnj^ ks 22,0 235,3506 6278,00
81 Káceni prům. 70 - 80 cm ks 1 5,0 7 418,8703 37094,00
62 Káceni prům. 30 - 40 cm ks 1 5,0 2 465.3482 12 327,00

64 Odstranění pařezů o prům 30 - 40 cm ks 1 5.0 913,0953 4 565,00
85 Odstranění pařezů o prům 70 - 80 cm 1 5.0 1 027,2233 5136,00
96 Hnojeni výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1.2 0.3 17,1294 4,00

! 87 Zálivka do 20 m3 {dOllis) m2 1.2.3 0.3 30 140.3976 1264,00
86 Dovoz vody m2 1,2.3 0.3 30 321,8613 2 897,00

89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks U 5.0 639,1576 3196,00
i 90 Hloubení jam s 50% vým půdy do 1,0 m3 ks 1.2 5.0 1 034.2975 5421,00
VI MATERIÁL

97 NPK kg 0.3 1 17,1294 4.00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimni úklid tm 547,0 20 2,2826 24971,00
104 Likvidace komun odpadu konťměs 1.6 12 2 739,2756 51 937,00
105 Likvidace biol. odpadu konťmés 2.5 12 1 826,1806 55662.00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch • l-intenz.tr hoďměs 23.9 12 108,4420 31 114,00
stroj hod 11.1 12 410,8914 54 681,00
hodina odb.pr. 100.0 205,4506 20 545,00
hodina pom.pr. 130,0 108,4420 14097,00

Celkem 1 657962,00

U kapličky
Por.č. Popis úkonu Jedn. Svaž Množství Cet-nost Jedn.cena Celkem

1 TRÁVNÍKY

7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 90,00 1 2,5169 227,00
10 Hrabání Irsti do 5 cm s odvozem shrabků m2 90.00 2 3,9945 719,00

V KEŘE

60 Zmlazřez keřů ne tm. do 1,5 m prům kor. ks 10,00 i 42,2376 422,00
61 Zmlazřez keřů ne tm. do 3 m prům kor. ks 10,00 i 74,2036 742,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 20.00 i 25,1082 502,00
63 Pni*lest keřů netr. do 3 m ks 20,00 i 31,955.6 639,00
68 Odstr.nevhod.dřevn nad 1 m bez pařezu m2 5,00 n 79,8996 799,00

69 Odstr.nevhod.dřevn nad 1 m s pařezem m2 15,00 0 131,2574 3933,00
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

101 Zimní úklid bm 0,00 0,0003 0,00

4



102 Likwóace komun odpadu kontYnés 0.10 12 2 739.275E 3237.00

103 Likwoac* biol. odpadu konťměs 0.15 12 1 626.1905 3237.00

X hochnovA zúčtovací sazba

105 Úklid ploch - II. A i. intenz.tr hoditněs 4.00 12 108.442C 5205.00
odb.práce 30.00 205.45DE 6164.00
pom.práce 200.00 108,4420 21633,00

Celkem 47619,00

Na Kozačce

Poř.é. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Cet-nost Jedn. cena Celkem

1 TRÁVNÍKY

1 Kosení trásniků odvoz do 20 km ll.inttr m2 1 267 4 1.1515 1230,00
; ? Vyhrabáni s odvczerr shrabků m2 1 267 1 2.2825 609.00

10 Hrabání Irsti do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 267 2 3.9945 2 133.00

IV STROMY

80 Pa*lestbéin^ ks 1 1 1 235.3505 235,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

101 Zimní úklid bm 0 o.ooo: 0,00

102 Likvdace komun odpadu konťmés 0.1 12 2 739.275E 3237.00

103 Likvdace biol. odpadu konťmés 0.15 12 1 826.1905 3225.30

X HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ sazba

105. Úklid ploch - II. A n intenzlř. txxťměs 4 12 108.442C 5205.00

odb.práce 30 205.450E 6164.00
pom.práce 200 108,4421: 21 633,00

Celkem 43626.00

Yvilcdfli tabulka cen

souceťrok í
Havlíčkovy sady bez DPH

Havlíčkovy sady 1 415 114.00
Pemcká stráň 657 962.00
Ukaglčk^ 47 619.00
Na kozačce 43 326,00

celkem 2 164 521.00

5



Příloha č. 2 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období zajišťuje schůdnost

Havlíčkovy sady - zajištění schůdnosti parkových cest červeně vyznačených 
období v zimním

6



Perucká stráň - zajištění schůdnosti parkových cest červeně vyznačených v zimním období

7


